
1 
 

Ecole supérieure des sciences et techniques de la santé de Monastir 

Répartition des stages pour les étudiants de la 3ème année prothèse dentaire 

Année universitaire 2019/2020 

Les stages  s’effectuent dans les différents laboratoires  de la clinique dentaire de Monastir et s’étalent sur deux 

périodes :P1 : du 23/09/2019 jusqu’au 14/12/2018 (12 semaines) 

P2 : du 13/01/2020 jusqu’au 20/04/2020 (13 semaines) 

NB : 

 Les jours destage: mardi, mercredi, jeudi et vendredi de 8h jusqu’à 12h  

 Au cours de chaque période de stage l’étudiant est demandé d’assister au minimum deux séances de stage par 

semaine dans le laboratoire correspondant. 

 Il est impératif d’accompagner son carnet de stage. 

 Pour valider son stage le stagiaire doit avoir une note ≥ à 10/20dans chaque discipline sachant que  

La totalité de la note est comptée comme suit : 

- Une note pour son travail durant la période de stage dans le laboratoire correspondant  

- Une note pour un examen de stage à la fin de chaque période dans le laboratoire correspondant  

- Une note d’un rapport de stage dans chaque laboratoire correspondant  

 



2 
 

Liste des étudiants 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 BAHROUN SLAHEDDINE  

2 BEN CHAABEN HAMZA  

3 BEN GHOZZI YOSRI  
4 BEN NASEUR NOUR 

5 BEN WHIDA ISLEM  
6 BOUFEDDEN KOUSAY 

7 BRAHAM TAYSIR 
8 GARBAA FODHA  

9 GRAYA AYA  

10 HASSEN MALEK  
11 JOMNI HAJER 

12 MATTOUSI NOUHA  
13 MECHERGUI TAKWA  

14 MEHREZ ILEF  

15 MONSER SAMEH  
16 NGOULA DONGMO TYFANIE 

17 REBHI RAYHEN  

18 SIDHOM LOTFI  

19 TOUABI YOSR 
20 TOUMI WALID 

21 ZMANDAR RAYEN  



3 
 

SEMESTRE 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
MARDI  

 

 
MERCREDI  

 
JEUDI  

 
VENDREDI  

 
PPA 

 

 
1.2.3 
4.5.6 

 
7.8.9 

10.11.12 

 
1.2.3 
4.5.6 

 
7.8.9 

10.11.12 

 
PT 

7.8.9 
 

10.11.12 

1.2.3 
 

4.5.6 

7.8.9 
 

10.11.12 

1.2.3 
 

4.5.6 

 
PC  

13.14.15 
 

16.17.18 
 

19.20.21 

13.14.15 16.17.18 
 

19.20.21 

 
ODF 

19.18 
 

16.17 

20.21 
 

13.14.15 

19.18 
 

16.17 

20.21 
 

13.14.15 



4 
 

SEMESTRE 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Coordinatrice madame Féthia Marzouk 

  
MARDI  

 

 
MERCREDI  

 
JEUDI  

 
VENDREDI  

 
PPA 

 

 
 

13.14.15. 
16.17 

 

 
 

18.19.20.21.  

 
 

13.14.15. 
16.17 

 

 
 

18.19.20.21. 

 
PT 

 
18.19.20.21 

 
13.14.15.16.17 

 
18.19.20.21 

 
13.14.15.16.17 

 
PC  

5.6.7.8. 
 
 

9.10.11.12 

1.2.3.4 5.6.7.8. 
 
 

9.10.11.12 

1.2.3.4 

 
ODF 

 
1.2.3 

 
 
 

4.5.8 

 
5. 6.9 

 
 
 

1.2.4.7 

 
10.11.12 

 
 
 

3.7.6 

 
10.11.12 

 
 
 

3.8.9 


