Ecole



supérieure des sciences et techniques de la santé de Monastir

Répartition des stages pour les étudiants de la 3ème année prothèse dentaire

Année universitaire 2019/2020

Les stages s'effectuent dans les différents laboratoires de la clinique dentaire de Monastir et s'étalent sur deux

périodes :P1 : du 23/09/2019 jusqu'au 14/12/2018 (12 semaines)

P2: du 13/01/2020 jusqu'au 20/04/2020 (13 semaines)

NB:

- Les jours destage: mardi, mercredi, jeudi et vendredi de 8h jusqu'à 12h
- Au cours de chaque période de stage l'étudiant est demandé d'assister au minimum deux séances de stage par semaine dans le laboratoire correspondant.
- Il est impératif d'accompagner son carnet de stage.
- Pour valider son stage le stagiaire doit avoir une note ≥ à 10/20 dans chaque discipline sachant que
 La totalité de la note est comptée comme suit :
 - Une note pour son travail durant la période de stage dans le laboratoire correspondant
 - Une note pour un examen de stage à la fin de chaque période dans le laboratoire correspondant
 - Une note d'un rapport de stage dans chaque laboratoire correspondant

Liste des étudiants

1	BAHROUN SLAHEDDINE
2	BEN CHAABEN HAMZA
3	BEN GHOZZI YOSRI
4	BEN NASEUR NOUR
5	BEN WHIDA ISLEM
6	BOUFEDDEN KOUSAY
7	BRAHAM TAYSIR
8	GARBAA FODHA
9	GRAYA AYA
10	HASSEN MALEK
11	JOMNI HAJER
12	MATTOUSI NOUHA
13	MECHERGUI TAKWA
14	MEHREZ ILEF
15	MONSER SAMEH
16	NGOULA DONGMO TYFANIE
17	REBHI RAYHEN
18	SIDHOM LOTFI
19	TOUABI YOSR
20	TOUMI WALID
21	ZMANDAR RAYEN

SEMESTRE 1

	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI
PPA	1.2.3 4.5.6	7.8.9 10.11.12	1.2.3 4.5.6	7.8.9 10.11.12
PT	7.8.9 	1.2.3 	7.8.9 	1.2.3
PC	13.14.15	16.17.18 	13.14.15	16.17.18
ODF	19.18 	20.21 	19.18 	20.21

SEMESTRE 2

	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI
PPA	13.14.15. 16.17	18.19.20.21.	13.14.15. 16.17	18.19.20.21.
PT	18.19.20.21	13.14.15.16.17	18.19.20.21	13.14.15.16.17
PC	5.6.7.8.	1.2.3.4	5.6.7.8.	1.2.3.4
	9.10.11.12		9.10.11.12	
ODF	1.2.3	5. 6.9	10.11.12	10.11.12
	4.5.8	1.2.4.7	3.7.6	3.8.9